
Ministero dell'Istruzione 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “L. EINAUDI” 

Via F.lli Sirani n.1 - 25032 Chiari (BS) 
Tel. 030/711244 - 030/7000242 

Codice Fiscale: 82001490174 Codice Meccanografico: BSIS03800X 

mail:bsis03800x@istruzione.it  PEC: bsis03800x@pec.istruzione.it 

 
All’albo on line e  

all’Amministrazione Trasparente 
del sito web https://iisleinaudi.edu.it/  

 

Alle Ditte interessate 
 

Agli Atti 
 

OGGETTO: AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA della fornitura di biglietti per trasporto aereo A/R città di 
Bydgoszcz (Bromberg – Polonia), alloggio n. 2 notti, trasporti locali, assicurazione - per n. 2 docenti - Progetto 
Erasmus “Check & Design Digital Information Literacy and collaborative learning at school 2020-1-IT02-KA201-
079985” – TRANS MEETINGS. 

CIG: ZF9365892A 
CUP: D49D20000760001 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO (RUP) 

VISTA la richiesta di preventivo di spesa per la fornitura di biglietti per trasporto aereo A/R città di Bydgoszcz (Bromberg 
– Polonia), alloggio n. 2 notti, trasporti locali, assicurazione - per n. 2 docenti - Progetto Erasmus “Check & Design 
Digital Information Literacy and collaborative learning at school 2020-1-IT02-KA201-079985” – TRANS MEETINGS, 
di cui al prot. n. 3593 del 10 maggio 2022, inviata a n. 3 Ditte;  
 
VISTI i preventivi di spesa pervenuti entro il termine di scadenza fissato; 
 
VISTO il provvedimento prot. n. 3868 del 17 maggio 2022, con cui è stata nominata la Commissione per la valutazione 
dei preventivi di spesa suddetti; 
 
VISTO  il verbale redatto dalla Commissione, prot. n. 3919 del 18 maggio 2022; 
 
VISTO il provvedimento di aggiudicazione provvisoria della fornitura in oggetto, di cui a prot. n. 3969 del 19 maggio 
2022, pubblicato sul sito web istituzionale e inviato alle Ditte interessate; 
 
RILEVATO che nessuna Ditta partecipante alla procedura ha avanzato opposizione avverso l’aggiudicazione 
provvisoria; 
 
VISTI gli atti d’ufficio relativi all’efficacia dell’aggiudicazione in parola, 
 

DISPONE 
 
l’aggiudicazione definitiva della fornitura di biglietti per trasporto aereo A/R città di Bydgoszcz (Bromberg – Polonia), 
alloggio n. 2 notti, trasporti locali, assicurazione - per n. 2 docenti - Progetto Erasmus “Check & Design Digital 
Information Literacy and collaborative learning at school 2020-1-IT02-KA201-079985” – TRANS MEETINGS - alla 
Ditta: 
 
CALCIANA VIAGGI SRL – Via Roggia Vignola, SNC – 27047 - Treviglio (BG) – P.I. 03525680165 – sede operativa 
di Palosco (BG). 
 

 Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Vittorina Ferrari  

Firmato digitalmente ai sensi del C.A.D. e norme connesse 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE L. EINAUDI - AOO A298E45 - PR. U. N. 0004145 DEL 25/05/2022 - VI.10
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE L. EINAUDI - AOO A298E45 - PR. U. N. 0004145 DEL 25/05/2022 - VI.10


		2022-05-25T09:38:01+0200
	FERRARI VITTORINA




